
Piese retea si calculatoare

I.D.: 94993110

Data publicarii	22.03.24	Coduri CPV	30145000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.673,32 RON - 4.673,32 RON

Descriere: Piese retea si calculatoare, pachet format din: 1. Display Laptop Hp - 2 buc. x 462,18 lei/ buc. = 924,36 lei 2. Switch 5 porturi - 3 buc. x 33,61 lei/ buc.= 100,83 lei 3. Cupla UTP - 50 buc. x 2,52 lei/ buc.= 126 lei 4. Licenta office - 1 buc. x 1008,40 lei/ buc. = 1008,40 lei 5. Mufa UTP - 100 buc. x 0,42 lei/ buc. = 42,02 lei 6. Placa Retea internet USB - 2 buc. x 78,33 lei/ buc.= 156,66 lei 7. Licenta Antivirus pe 2 ani - 10 buc.x 79,83 lei/ buc.= 798,3 lei 8. Licenta windows - 1 buc. x 1008,40 lei/ buc. = 1008,40 lei 9. Baterie AA LR 6 - 10 buc. x 3,36 lei/ buc.= 33,60 lei 10. Switch 8 porturi - 2 buc.x 71,43 lei/ buc.= 142,86 lei 11. Cablu FTP - 50 ml. x 2,1 lei/ ml= 105 lei 12. SDD Capacitate 1 TB. 1 buc.x 226,89 lei/ buc.= 226,89 lei
